2

[image: image1.png]PEIMEHHUWE

MYHHMUMNAJNBHOIO COBETA MYHULLUNAJIBHOTO PAWOHA
«AJIEKCEEBCKHR PAWOH Y roPOJi AJIEKCEEBKA»
BEJITOPOJCKON OBJIACTH

        «7»    февраля   2017 года                                                № 26
                 309850     г. Алексеевка
О внесении изменения в решение Муниципального совета
Алексеевского района № 11 от 28.06.2016 г. «Об определении полномочий органов местного самоуправления в сфере закупок товаров, работ,
 услуг для нужд муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской области, нужд  бюджетных учреждений, утверждении Порядка взаимодействия заказчиков с уполномоченным органом и Порядка взаимодействия при организации проведения
совместных конкурсов и аукционов»
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 37 Устава муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской области, Муниципальный совет Алексеевского района решил:

1. Внести изменение в решение Муниципального совета Алексеевского района от 28.06.2016 г. № 11  «Об определении полномочий органов местного самоуправления в сфере закупок товаров, работ, услуг для нужд муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской области, нужд  бюджетных учреждений, утверждении Порядка взаимодействия заказчиков с уполномоченным органом и Порядка взаимодействия при организации проведения совместных конкурсов и аукционов» следующего содержания:

        - пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«
2. Возложить на уполномоченные органы:

 - администрацию муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской области (далее - уполномоченный орган) следующие полномочия:

- определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков и бюджетных учреждений муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской области (на основании соглашений «О передаче полномочий по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей)»), за исключением муниципальных унитарных предприятий Алексеевского района Белгородской области;

- осуществление информационного обеспечения формирования и осуществления закупок для муниципальных нужд;

- управление образования администрации муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской области -полномочия на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в форме запроса котировок для нужд подведомственных учреждений.».
        2. Настоящее решение опубликовать в порядке, предусмотренном Уставом муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка» Белгородской области.

        3.   Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Алексеевского района по экономическому развитию, бюджету и налогам (Вовченко Н.И.).

[image: image2.jpg]IIpencenarens MyHHLIMIIATEHOTO
coBeta AJIEKCEEeBCKOro paioHa \ 27" ) B.A.TI'ony6sTHrKOBa

iz